
UCHWAŁA NR XI/97/2019 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Tarnowie w rejonie ulicy Komunalnej – „Krzyż 
Wschód III”  

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 i z 2019 r. poz. 60 i 235), na 
wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu  położonego w Tarnowie w rejonie ulicy Komunalnej – „Krzyż – 
Wschód III”, zwanego dalej „planem”.  

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny, stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały.  

§ 2. Przedmiotem planu będą ustalenia w zakresie przeznaczenia, sposobu 
zagospodarowania i obsługi komunikacyjnej terenu objętego planem.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 


